

FD Park - KABI ApS

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 08 24 41

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. september 2022

Martin Birger Pedersen Daurehøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FD Park - KABI ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk CVR-nr.: 40 08 24 41 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Holbæk
Direktion	Martin Birger Pedersen Daurehøj
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ydelse af byggerådgivning og byggestyring samt opførelse af byggeri evt. i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.066.456, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.712.709.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.873.145	6.856.786
Finansielle indtægter	1	192.174	329.168
Finansielle omkostninger	2	-133.972	-162.722
Resultat før skat		3.931.347	7.023.232
Skat af årets resultat	3	-864.891	-1.545.111
Årets resultat		3.066.456	5.478.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	3.500.000
Overført resultat		-933.544	-1.021.879
		3.066.456	5.478.121

Balance 30. juni 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	0	2.838.585
Finansielle anlægsaktiver	0	2.838.585
Anlægsaktiver i alt	0	2.838.585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.374.700	4.732.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.636.941	4.558.140
Andre tilgodehavender	471.608	1.221.711
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	1.516.223
Tilgodehavender	17.483.249	12.028.533
Likvide beholdninger	514.966	3.263.675
Omsætningsaktiver i alt	17.998.215	15.292.208
Aktiver i alt	17.998.215	18.130.793

Balance 30. juni 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.662.709	2.596.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Egenkapital		5.712.709	5.646.253
Hensættelse til udskudt skat		4.782.296	4.081.833
Andre hensættelser		0	3.060.000
Hensatte forpligtelser i alt		4.782.296	7.141.833
Selskabsskat		164.428	0
Langfristede gældsforpligtelser		164.428	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.256.568	2.748.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		349.214	1.762.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.715.000	813.596
Anden gæld		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.338.782	5.342.707
Gældsforpligtelser i alt		7.503.210	5.342.707
Passiver i alt		17.998.215	18.130.793
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	2.596.253	3.000.000	5.646.253
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-933.544	0	-933.544
Foreslået udbytte	0	0	4.000.000	4.000.000
Egenkapital 30. juni	50.000	1.662.709	4.000.000	5.712.709

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	191.351	316.047
Andre finansielle indtægter	823	13.121
	192.174	329.168
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	27.806
Andre finansielle omkostninger	133.972	134.916
	133.972	162.722
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.428	-741.254
Årets udskudte skat	700.463	2.535.493
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-249.128
	864.891	1.545.111

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	116.556.092	98.220.161
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-118.812.660	-100.968.834
	-2.256.568	-2.748.673
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-2.256.568	-2.748.673
	-2.256.568	-2.748.673

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI-Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.
